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Korona
Kjære marnardøl!

Koronaen gjør noe med oss alle. Den angriper trygghetsfølelsen og gleden  
over livet. Den tar fra oss de gode hverdagsmøtene, som vi ikke visste var så 
viktige - ikke før nå. 

Ut over den sykdomsmessige sida av epidemien, og alle de økonomiske og  
samfunnsmessige utfordringer den bringer, så prøves vi alle i denne tida.  
Den gjelder oss som enkeltmennesker, familie, venner, nabolag og menighet. 
Jeg tenker på deg som kjenner deg alene i møte med natten. Det kan hjelpe å 
snakke med noen, om ikke annet, så på telefonen. Trenger du noen å snakke 
med på natta, anbefaler vi Kirkens SOS: 22 40 00 40.

Hvis du tenker at vi kan hjelpe deg med noe, kan du ringe oss, eller sende  
en melding. Du finner mange telefonnummer i spalten på sida her.  
Ikke vær redd for å ta kontakt. 

Hvis du ringer meg, vil jeg alltid ringe tilbake, hvis jeg ikke kan snakke der og 
da. Noen ganger er det nettopp det å snakke med et annet menneske jeg trenger. 
Kanskje er det noe mer. I samtalen finner vi ut, om det er noe vi kan gjøre noe 
for deg. Uansett, så kan vi be for deg! - Hvis det er det du ønsker, så spør om det! 
Som prest kan jeg nok gjøre noe, men heldigvis har vi også et diakoniutvalg  
i menigheten. Hvem som er med der, kan de lese i bladet. De vil også gjerne 
hjelpe til!

Det blir rart og vanskelig å ikke kunne samles til begravelser, som vi er så vant 
til. Pr nå kan det være maks 25 personer tilstede i begravelser, så det vil i praksis 
si: de aller nærmeste. Men kjenner du dem som har mistet noen – slå på tråden, 
snakk med dem, og fortell dem at du tenker på dem. Det har stor betydning! 
(Gjerne når det har gått noen dager etter dødsfall/begravelse).
 
Mange kommer også til å savne det å møtes til gudstjenester og møter. Her må  
vi inntil videre henvise til god litteratur, radioens andakter og gudstjenester. 
(Nrk.no har mye på lager, hvis du søker der på andakten eller gudstjeneste.) 
Også på kirken.no kan du finne mye fint. Vi kommer også til å lage noen  
andakter lokalt, som kommer på hjemmesida og på facebook. Om det kanskje 
ikke blir helt profft, så ønsker vi å holde kontakten. 

Vi får si som kongen: Dette skal vi klare – sammen!
Herren velsigne deg og bevare deg fra det onde! 
Guds fred!

Med hilsen Arild prest

Min 
salme
Deg være ære
Tekst: Edmond Louis Budry 1885 (Norsk salmebok 197)
Melodi : Satt til melodien «See, the Conqu’ring hero comes», 
fra Händels oratorium Judas Maceabaeus. 
Oversatt til norsk av Arne Fjelberg i 1947.

1. Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.
Lyset fyller haven,
Se, en engel kom
åpnet den stengte graven,
Jesu grav var tom!

Omkved:
Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.

2. Se, Herren lever!
Salig morgenstund!
Mørkets makter bever.
Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger:
Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger,
Kristus Herre er!

Omkved:
Deg være ære...

3. Frykt ikke mere!
Evig er han med.
Troens øye ser det:
Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære,
Seier er hans vei.
Evig skal han regjere,
aldri frykter jeg.

Omkved:
Deg være ære....

Dette er en påskesalme som jeg er svært glad i. Den er  
en av de fineste salmene som jeg vet om. Melodien  
forsterker innholdet i sangen og løfter meg opp.  
Høgtidelig - og teksten er sterk. Jesus kom, døde og stod 
opp igjen. Dette er jo grunnlaget i vår tro. Dersom ikke 
Kristus er stått opp, da er troen i vår forkynnelse fånyttes 
og dersom de døde ikke er stått opp ved et menneske. 

Om oppstandelsen leser vi i 1.Kor.15. 3-5:
For først og fremst overga jeg til dere det jeg selv  
har tatt imot, at Kristus døde for våre synder etter 
skriftene, at han ble begravet, at han sto opp den 
tredje dagen etter skriftene, og at han viste seg for 
Kefas og deretter for de tolv.

Videre i vers 20-22:
Men nå er jo Kristus stått opp fra de døde, som 
førstegrøden av dem som er sovnet inn. Fordi døden 
kom ved et menneske, er også de dødes oppstandelse 
kommet ved et menneske. For slik alle dør på grunn 
av Adam, skal alle få liv ved Kristus.

Kitty Breland

Utg jeve av soknerådet i Marnardal

Redaksjonen: Arild Knutsen, Sidsel B. Skaar og Rune Johansen. 
Red. sekr. Kari June Greibesland.

Gåver til bladet vert motteke med takk!
Kontonummer: 2801 53 99556 

Se vår nettside: marnardal.kirken.no

Trykk: Bjorvand & co AS, Kristiansand

Kyrkjelyden – for Bjelland, Laudal og Øyslebø



Klokkaren  
frå Kaddan

Då lærar Steinsland slutta som organist og klokkar  
hausten 1969, blei den då 20 år gamle bonden frå  
Kaddan spurt om å overta. Det gjorde han gjerne, og  
for to generasjonar laudølar finst det berre ein klokkar; 
Theodor Tjomsland.

Kva har gjort størst inntrykk på deg i arbeidet?

- Det aller finaste har vore å sjå menneske som har vendt 
om og teke mot Jesus kome til kyrkja og få nattverd.  
Det er sterkt og fint å oppleve. 

Av meir trist karakter kan eg nemne ei hending for  om 
lag 40 år sidan. Ein familie med to små born døydde av 
røykskadar. Gravferda var tungt for alle, og sit sterkt i 
minnet.

Kva eigenskapar er viktig å ha som klokkar? 

- Først og fremst må du ha eit hovudarbeid der du stort 
sett er heime i helgene! Gardbrukar har soleis vore eit 
godt utgangspunkt. Elles er det viktig å ikkje vere redd  
for å tale framfor forsamlingar. Det har aldri vore  
vanskeleg for meg. Det er godt å vere tolmodig, men du 
må ôg ha evna til å ta ting litt på sparket. 

Kva er den største skilnaden på gudstenestene  
i 1969 og i 2020?

- Kyrkjelyden og klokkaren tek mykje meir del i  
gudstenesta. Det tykkjer eg er ei positiv utvikling. 

Kva er ønsket ditt for kyrkja  i Laudal framover?

- Kyrkjesøkinga er lågare enn før, det kjem færre til  
gudstenester. Det er leitt. Eg ønskar meg at fleire kjem  
til kyrkja.

Kva ser du fram til i pensjonisttilveret?

- Eg har tidt sakna å sitje saman med Oddlaug og resten 
av familien i kyrkjebenken. No kan eg gjere det!

Vel,  me må leggje til at det siste berre er delvis sant.  
No blir klokkartenesta vidareført på dugnad, og ein  
av dei som stiller opp heiter Theodor Tjomsland …

Torgeir Hagestad
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Å stå i eit arbeid i over 50 år er litt av ein prestasjon.  
Den kjære klokkaren vår, Theodor,  

har gjort nettopp det.

Torgny Sandland 
Ein epoke er over  

Fagblad for gravplasskultur, «Gravplassen», kom i sitt 
tredje nummer 2019, med foto på framsida av Torgny og 
lengre reportasje inne i bladet. 28 desember i fjor hadde 
avisa «Fædrelandsvennen» også ein artikkel med foto. I 
Marnarminner for 2020 (Årboka til Marnardal Historie-
lag), som kjem ut i oktober, blir det omtale av Torgny.
Torgny er født i 1940 og oppvaksen i Øygard, øvst på 
Kolandsheia, ved grensa mellom Bjelland og Hægeland. 
Foreldrene var Marie og Martin Sandland. Som yngst i 
søskenflokken på fem blei det han som overtok farsgar-
den. Opplevde ikkje noe press til å ta over, det var som 
bare heilt naturleg at han skulle drive garden vidare.  
Eldste broren, Ola, var misjonær på Madagaskar i mange 
år, nestemann, Georg, dreiv med husbygging og flytta 
etter kvart til Canada. Gjekk to år på Lyngdal Jordbruks-
skule, og tok agronom eksamen med topp karakter. Men 
Torgny er ikkje bare teoretikar. Han greier fint å sette 
lærdom ut i praksis. Det har han vist både gjennom gards-
arbeidet og ikkje minst på Bjelland kyrkjegard.

I 1963 slutta Ragnvald Roland som gravar. Og dåverande 
sokneprest Absalom E. Holme spurte Torgny om han 
kunne overta, noe han svarte ja til. Gravinga blei utført 
på «gamlemåten» med spade og hakke. Første åra var be-
talinga 50 kroner pr grav. Han fortsette å grave for hand 
fram til 2004, ein hofteoperasjon sette slutt for dette ar-
beidet. Gjennom åra er det blitt mange graver, heile 367, 
av dei 11 urner. Torgny har full oversikt, 347 på Bjelland 
pluss 20 i Laudal og Øyslebø.  To år merka seg ut, 1988  
og 1991. Begge åra var det 18 gravferder. 

Første vinteren minnest han godt. Den var svært kald, 
bort mot 80 cm tele i jorda. Og i januar skulle det vere 
gravferd. Torgny gjekk i gang, redskapen var svært enkel, 
spade og kilhakke. Det blei fleire turar opp i smia til Erling 
Haugland for å kvesse hakka. Men etter mange timers 
slit var grava ferdig. Om vinteren var det ofte snøskuffing 
før gravinga og det hendte også det kom snø etterpå. Fekk 
seinare låne bensindreven meiselhammar, før det så kom 
tineapparat.

Men om det blei slutt med gravinga, fortsette Torgny  
som kyrkjegardsarbeider. Graset skulle klyppast, ikkje 
bare med den store sitteklipperen. Etterpå var det å gå 
rundt kanter med ein mindre plenklipper. Til slutt blei det 
å trimme bort grasstrå på begge sider av steinmurane.  
I tørketider var det vanning. Og då er det ikkje små 
mengder som skal til.

Den gamle Kyrkjebakken har også fått ei opprusting. 
Rydda, sådd til med grass, som blir klypt. Det blei bygd 
bårehus som i tillegg hadde plass til å sette inn redskap. 
I 1975 blei kyrkjegarden utvida nordover mot Bedehuset. 
Då denne var opparbeid, kom spørsmålet om gjerde.  
Torgny foreslo steinmur. Men få i kommunen hadde 
tru på at noen kunne sette opp slik mur lenger og at det 
eventuelt ville bli svært kostbart. Det endte likevel med at 
Torgny fekk oppdraget og samman med far sin Martin, 
gjekk dei i gang. Og muren den blei fin, som ei naturleg 
forlenging av den gamle kyrkjegardsmuren, langs  
Dalevegen og mot Bedehuset. Noen år seinare sette  
Torgny opp muren mot elva.

Ikring 40 år var Torgny også organist i Bjelland kyrkje. 
Ikkje bare i heimbygda, men også mye i Åseral, spelt i 
rundt 30 kyrkjer på Agder. Har også sett seg til orgelet 
både i Longyearbyen kirke og Kristiansand domkirke. 
Og etter at han blei pensjonist har mange hatt ønske om 
at Torgny skulle spele ved gravferder, både i Bjelland og 
nabobygdene.

Torgny var aktiv politisk i fleire år, med i kommunestyret 
for Kristelig Folkeparti. Ordførar i Marnardal frå 1983 
til 1987. I mange år blant drivkreftene på Bedehuset, i 
ungdomsarbeidet og søndagsskulen. I 2009 fekk Torgny 
Kongens fortjenestemedalje for innsatsen i heimbygda.

John Hjemlestad

Mange mennesker setter sine spor. Ein av dei  
som har sett både mange og varige spor etter seg,  
er Torgny Sandland. Han har i 56 år hatt sitt  
arbeid, ved sida av bondeyrke, på Bjelland  
kyrkjegard. Etter manges meining er denne  
blitt blant dei vakraste og mest velstelte  
gravplassane i landsdelen. 
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Lister og Mandal prosti med nye grenser

Fram til utgangen av 2019 besto Mandal prosti av  
følgende kommuner: Songdalen, Marnardal, Audnedal, 
Åseral, Søgne, Lindesnes og Mandal. I prostiet var det til 
sammen ni prestestillinger i tillegg til en prostestilling.

På grunn av de nye kommunegrensene er dette nå endret. 
Det nye prostiet har fått navnet Lister og Mandal prosti 
og består av disse kommunene: Farsund, Flekkefjord,  
Hægebostad, Kvinesdal, Lyngdal, Sirdal og Lindesnes.  
I det nye prostiet er det 19 prestestillinger ledet av en 
prost. Prosten har sete i Lyngdal, og Lyngdal kirke er 
dermed blitt prostikirke. Prostiet består videre av 21 sokn. 
Mandal sokn og Holum sokn er to av disse.

I Agder og Telemark bispedømme er det etter de siste 
endringene ni prostier: Lister og Mandal, Otredal, 

Vest-Nedenes, Aust-Nedenes, Arendal, Bamble, Skien, 
Øvre Telemark i tillegg til Kristiansand domprosti.

Hva er et prosti?
Et prosti er først og fremst en egen avdeling eller enhet 
innen det kirkelige landskapet. I tillegg til at prostiets 
prost forretter ved ulike kirkelige handlinger i sitt prosti, 
er prosten den administrative lederen av prestetjenesten 
i enheten og biskopens «forlengede arm» i forhold til 
prestene. Prosten representerer prestenes arbeidsgiver  
og besøker hvert år menighetene i prostiet. Prosten har 
også månedlige tjenestekonferanser sammen med sine 
prester, og det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler 
med den enkelte prest. 

Ny kommunestruktur får innvirkning på kirkelandskapet:

Når de nye kommunegrensene nå er tegnet inn på kartet, blir også det kirkelige  
kartet endret. Det tidligere Mandal prosti er fra 1. januar 2020 historie.  
Fra samme tidspunkt opprettes det nye Lister og Mandal prosti.

Hva nå, Per Ragnar?

Vi har møtt vår egen Per Ragnar Haraldstad for å samtale 
litt om det som har vært, og om det som nå har skjedd av 
endringer på den kirkelige arena. Per Ragnar har vært 
prost i det tidligere Mandal prosti siden 2013 i tillegg til at 
han vikarierte i stillingen i enkelte perioder før dette, til 
sammen i cirka tre år. Men fra og med 1. januar i år har 
Per Ragnar avsluttet sin prostetjeneste. Han fortsetter 
imidlertid som prest og har nå tittelen spesialprest. 

Dette må du forklare nærmere, Per Ragnar?
- Endringene fra og med 1. januar i år innebærer mye nytt 
både geografisk og organisasjonsmessig. Langt på vei er 
det to prostier som er slått sammen til ett, - det tidligere 
Lister prosti og Mandal prosti. Med denne endringen øker 
de geografiske avstandene og også antallet medarbeidere 
ganske vesentlig. Hvert av de to tidligere prostiene hadde 
sin prost. Allerede tidlig i prosessen ga jeg beskjed til 
biskopen om at jeg ikke ønsket å være prost i det nye  
prostiet. Det ville ikke være naturlig, etter som jeg tross 
alt nærmer meg pensjonsalder. Da var det riktigst at pros-
ten i tidligere Lister prosti skulle inneha denne  
funksjonen. Og jeg er svært glad for at min kollega,  
Geirulf Grødem, takket ja til stillingen.

Hvordan vil du oppsummere dine år som prost?
- Jeg ser tilbake på disse årene med stor takknemlighet. 
Det har vært en glede å arbeide sammen med alle 
prestene i prostiet, og vi har hatt et svært godt fellesskap. 
Prestene i prostiet har ofte vært samlet i hjemmene, og  
siden vi bare har vært ti prester, har vi blitt svært godt 

kjent med hverandre. Vi har støttet hverandre både i  
glede og smerte. 

Men disse årene har også vært år med store endringer. 
Hvis vi går en del år tilbake, hadde presten sine egne 
kirker og menigheter å betjene og var sjelden eller aldri 
utenfor sitt eget sokn. Nå er dette endret. Prestene  
ambulerer i større grad innen prostiet og avhjelper  
hverandre. Slik blir arbeidsbyrden mer likelig fordelt.  
Det innebærer for eksempel at presten i Marnardal gjerne 
kan forrette i en begravelse i Mandal, eller at våre egne 
prester kan ha gudstjeneste i en kirke utenfor Mandal og 
Holum sokn.    

Blir det store endringer også i Mandal og Holum 
sokn?

Geirulf Grødem –  
vår nye prost
Geirulf er opprinnelig fra Bryne, men bor nå i Lyngdal 
sammen med sin familie. De siste årene har han vært 
prost i det tidligere Lister prosti, men er altså fra 1. januar 
i år prost i det nye Lister og Mandal prosti. Vi ber Geirulf 
fortelle litt om seg selv:

- Etter fullført videregående skole startet jeg på Fjellhaug 
internasjonale misjonshøgskole og fortsatte deretter på 
Misjonshøgskolen i Stavanger hvor jeg ble uteksaminert i 
2002. Etter at jeg ble ordinert, reiste jeg til Troms og var 
feltprest der i 2 ½ år før jeg fikk en soknepreststilling i 
Skånevik i Etne kommune i Sunnhordland. I 2008 flyttet 
vi så til Lyngdal, hvor vi har bodd siden. De første 1 ½ 
årene pendlet jeg mellom Lyngdal og Setermoen i Indre 
Troms! Så i 2010 ble jeg ansatt som sokneprest i Austad. 
Fra 2016 har jeg fungert som prost i Lister prosti og ble 
fast ansatt i denne stillingen fra 2018. Og etter sammen-
slåingen av prostiene er jeg altså nå prost i det nye Lister 
og Mandal prosti.

Utfordringer og prioriteringer i det nye prostiet?
- Aller først ønsker jeg å bli godt kjent med de menig- 
hetene som jeg ikke kjenner fra før. Dernest blir det  
viktig å bygge et solid og godt fellesskap blant prestene. 
Så håper jeg også å kunne være en del til stede i Mandal, 
både på prekestolen og på kontoret i Kirkesenteret.  
Mandal er jo prostiets største by! 

Når det gjelder prioriteringer, nevner vår nye prost 
gudstjenesten og dåpen som viktige satsnings- 
områder. - Gudstjenesten er menighetens hovedsamling, 
og denne må vi ha kontinuerlig fokus på! I gudstjenesten 
og på våre ulike samlinger ønsker vi at alle skal føle seg 
inkludert og kunne ta del i det kristne fellesskapet.  

Det er også viktig å fokusere på dåpen og oppmuntre 
unge foreldre til å bringe barna sine til dåp i kirka, sier 
Geirulf. Prosten er allerede godt kjent på strekningen 
mellom Lyngdal og Mandal. Hans kone, Anita, arbeider 
i Lindesnes kommune med kontor lokalisert i Mandal. 
Derfor kan de kjøre sammen når prosten skal besøke 
menighetene øst i prostiet. Og allerede denne våren får vi 
flere besøk av Geirulf.

- Jeg skal til Mandal 10. mars og delta på Kveldsbibel- 
skolen 19-21. Dessuten skal jeg være med på gudstjenesten 
i Mandal kirkesøndag 15. mars, hvor også biskopen og 
Mandal kantori skal delta. Og så blir det visitas i Holum 
og Mandal 7.-11. oktober. Det ser jeg fram til med  
forventning! sier Geirulf. I tiden som kommer får vi altså 
flere anledninger til å møte vår nye prost. 
Velkommen, Geirulf!

Tekst og foto: Øyvind Braadland 

- Ja, endringene i prostiet fører også til endringer her hos 
oss. Den største endringen er nok at prosten ikke har 
tilhold i Mandal, men i Lyngdal. For min egen del er jeg 
fra 1. februar AFP-pensjonist i 40% og skal fortsette som 
prest i en 60% stilling. Bispekontoret planlegger imidler-
tid å ansette en ny kapellan i forholdsvis nær framtid. Jeg 
skal kun være i Mandal fram til denne stillingen er besatt. 
Når den nye presten er på plass, vil våre menigheter 
betjenes av tre prester i fulle stillinger. Selv må jeg ha litt 
tenketid for å stake ut veien videre. Det er jo litt underlig 
å tenke på at pensjonisttilværelsen nærmer seg, sier Per 
Ragnar ettertenksomt. - Uansett hvordan det blir, ser jeg 
tilbake på årene som prost med takknemlighet, og jeg vil 
savne det unike fellesskapet vi har hatt i kollegiet!
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Bjelland
Døpte:  
Andreas Sølvskar

Gravlagte:  
Øystein Haugland
Turid Bjørnhom
Evelyn Breilid 
Solveig Haraldstad

Laudal
Døpte:  
Andreas Bergum-Ugland  
(døpt i Øyslebø kirke) 

Gravlagte:  
Finn Skuland
Knut Lindland
Tomas Lindland

Øyslebø
Gravlagte:  
Reidun Valla
Gretha Pedersen Manneråk
Dagny Olsen
Ragnhild Nome
Tormod Imeland
Norhild Aslaug Tveit

Slekters gang

Velkommen til møter og gudstjenester!

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Bjelland
Mars 
20. Fredagskafè kl. 18.00 
26. Torsdagsmøte kl. 19.30 
29. Gudstjeneste kl. 11.00 
 
April 
8. Påskebasar på Myran 
10. Gudstjeneste kl. 11.00 
17. Fredagskafè kl. 18.00 
23. Årsmøte Marnardal sokneråd, 
Øyslebø menighetshus 
25. Loppemarked 
30. Torsdagsmøte kl. 19.30 
 
Mai 
10. Gudstjeneste kl. 11.00 
50-årskonfirmanter. 
12. Formiddagstreff kl. 11.00 
17. Gudstjeneste kl. 10.15 
22. Fredagskafè kl. 18.00 
28. Torsdagsmøte Normisjon kl. 19.30 
 
Juni 
7. Gudstjeneste 
11. Torsdagsmøte Normisjon kl. 19.30 
12. Fredagskafè kl.18.00

Laudal
Mars 
22. Gudstjeneste. 
26. Møte Misjonssambandet 
29. Søndag for alle kl. 17.00 på  
menighetshuset. 
 
April 
9. Gudstjeneste. Skjærtorsdag kl. 19.30 
23. Årsmøte Marnardal sokn på  
Øyslebø menighetshus.  
26. Gudstjeneste. 
26. Søndag for alle kl. 17.00 på  
menighetshuset. 
 
Mai 
10. Gudstjeneste 50 årskonfirmanter  
for hele soknet på Bjelland 
17. Familiegudstjeneste kl. 12.00 
31. Gudstjeneste 1. pinsedag 
 
Juni 
5. Normisjonbasar på Kaddan, kl. 19.30. 
Hilde og Alf Halvorsen blir med.

Øyslebø
Mars 
25. Sprell Levende 
31. Formiddagstreff	   
 
April 
5. Gudstjeneste Øyslebø 
12. Gudstjeneste Øyslebø 
16. Menighetshusbasar 
23. Soknerådets årsmøte 
Tema: diakoniarbeid  
28. Formiddagstreff 
 
Mai 
3. Gudstjeneste Øyslebø 
10. Gudstjeneste 50 årskonfirmanter 
for hele soknet på Bjelland 
17. Gudstjeneste Øyslebø kl. 13.15 
24. Gudstjeneste Øyslebø 
26. Formiddagstreff  
 
Juni 
14. Friluftsgudstjeneste Øyslebø

Gi en gave til menighetsarbeid/
ungdomsarbeid i Marnardal.

Vipps til 103944

Øyslebø menighetshus:                    

Hjelp ved minnesamvær

Vi er en g jeng som påtar oss dugnad ved minnesamvær,  
til inntekt for Øyslebø menighetshus. Det kan være en «totalpakke»,  

eller hjelp til servering, oppvask o.l.

For mer informasjon kan Åse Gunn Heddeland kontaktes,
 tlf. 916 81 803

PS! Da vi vasket ned i mai 2019 fant vi to kakespader i sølv  
på kjøkkenet. Vi har ikke greidd å oppspore eiere, men regner  
med at det er noen av leietakerne. Vet du noe, så ta kontakt.                            

Gerd Undheim Reinertsen, husstyret

Konfirmanter
2020

Tor Johan Aleksandersen 

Mathias Alvær 

Mia Bue 

Tor Ånen Drange 

Rolf Gordon Bornøy Jensen 

Mari Kristine Olsen 

Herman Cholo Skaar 

Martin Ukkelberg Sløgedal 

Marte Ariell Solberg Bakkan 

Elias Svenningsen 

Ronja Blørstad 

Eirik Forgård 

Håkon Forgård 

Astri Gangså 

Frida Ruud Larsen 

Edle Skuland Olsen 

Line Haaland 

Nanne Bjørnhom Olsen 

Bertine Sandland 

Thea Foss Skuland

Dåps/Trosopplæring	 Diakoniutvalg 
Carina Lindland Leirkjær	 Sigrun H. Sæbø 
Kristin Myrvold Gunstveit	 Theodor Tjomsland 
Cecilie Møll Kaddan 	 Inga Lise Høgetveit 
Irene Spikkeland	 Kristin Eikeland 
Christoffer Eidstø	 Ellen Kristine Sveinall 
Arild Knutsen	 Liv Kjersti Glesne 
 
Gudstjenesteutvalg	 Redaksjonen «Kyrkjelyden 
Gunn Lill Teland Møll	 Rune Johansen 
Inger Karin Bråthen	 Sidsel Marie Birkeland Skaar 
Bitta Nilsen	 Arild Knutsen 
Inga Lise Høgetveit	 Kari June Greibesland 
Kristine Svindland Valborgland 
Bodil Wågsås 
Arild Knutsen 
Kari June Greibesland (sekr.)

Utvalg i Marnardal sokneråd 2020

Marnardal sokneråd:
Truls Glesne (leder)

Gunnar Skaar
Roger Greibesland
Irene Spikkeland

Anne Klara Lauvsland
Christoffer Eidstø

Arild Knutsen

Gudstjenester,  
aktiviteter, arrangementer  

og møter avlyses i den  
nærmeste tiden.

For mer informasjon, se  
kirken.no/lindesnes



Døgnvakt: 38 26 52 87

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting i flere hytter og hus med plass til fra 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

MARNARDAL
FYSIKALSKE INSTITUTT

Terapiriding - fysikalsk behandling.

4534 Marnardal
Tlf. 38 28 76 78 - 952 08 052

Vakttelefon: 38 15 90 62 
Magne Kjetså, Snefrid Dale, Rune Dale

www.evbegravelse.no

Vi ordner alt vedrørende
begravelser og kremasjoner.

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal

Post i butikk - Tipping
Åpningstider: Mandag - fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00
Tlf. 38 28 84 23

Hva folk snakket om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

A.G. VIGEMYR A/S
4532 Øyslebø

Byggevarer, dagligvarer, bensin.
Tlf. 38 28 82 10 - E-post: post@agvigemyr.no

Dagligvare: Man-fre: 08.30-19.00 / Lør: 09.00-18.00
Byggeavd.: Man-fre: 08.30-18.00 / Lør: 09.00-13.00

ØYSLEBØ

Tlf. 09200 / www.sor.no
Kontortid: Mandag, torsdag og fredag kl. 09.00 - 15.00

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf. 95 16 85 79

Gravmonumenter og skifer fra
Evje og Fevik steinindustri AS

Oppussing av gamle monumenter

Advokat Åshild Schmidt
Tlf. 930 84 244

Laudal, 4534 Marnardal
Tlf. 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK

REKVISITA

WWW.ANDAS.NO      Døgntelefon: 38 17 74 50

Vi er her
     når du trenger oss

MARNARBIL as
Tlf. 38 28 84 36 - 4534 Marnardal

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

KYRKJELYDEN 11

ØYSLEBØ
Tlf. 09200 / www.sor.no

Kontortid:
Mandag, torsdag, fredag kl. 09.00 – 15.00 

BUA LANDHANDEL
4534 Marnardal
- Post i butikk

- Tipping
Åpningstider: Mandag – Fredag 09.00 - 18.00

Lørdag                 09.00 - 16.00
Tlf: 38 28 84 23

Hva folk snakket  om
har de lest i

LOKALAVISEN
følg med du også!

en «sterk fyr» i sør

LAUDAL, 4534 MARNARDAL
Tlf.: 38 28 72 12

OPPRETTING
DEKK 

REKVISITA

ØVREBYEN. TLF.: 38 27 90 80
www.damman.no

Gravmonumenter og skifer fra
Evje Steinindustri
Oppussing av gamle monumenter

TORGNY SANDLAND
Bjelland, tlf: 95 16 85 79

HVORDAN HAR DU DET   egentlig?

ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

post@agvigemyr.no

PETTERSEN VESTBAKKE & CO

A D V O K A T F I R M A

Advokat Åshild Schmidt
Tlf: 930 842 44

22 40 00 40

Dagligvare kl 8.30 -19.00 man-fred kl 9.00 – 18.00 lør

Byggeavd      kl 8.30 -18.00  man-fred kl 9.00 – 13.00 lør

HVORDAN HAR DU DET egentlig?

22 40 00 40
ET MENNESKE Å SNAKKE MED NÅR LIVET ER SOM VERST

1110

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Kontakt redaksjonen 
for å få din annonse her!

Ledig annonseplass
for din bedrift.

Ledig annonseplass
for din bedrift.
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GI ET LIV 
MED VANN

Vipps til 2426 eller 
SMS VANN til 2426 (200,-)

I dag lever 1 av 9 mennesker i verden uten tilgang til rent vann. For 
200 kroner kan du gi et menneske tilgang til rent vann resten av livet.
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 29.-31. MARS

Hver dag henter Kila rent vann ved vann-
stasjonen. Vannet kommer fra den 120 meter 
dype brønnen som landsbyen i Etiopia fikk 
fra Kirkens Nødhjelp i fjor.

Før forlot folk landsbyen på grunn av 
sykdommer de fikk fra det urene vannet.

Nå ser Kila med håp på fremtiden. Hun gleder 
seg over hver dag hun er frisk og kan gå på 
skolen, samtidig som hun jobber på gården.

fasteaksjonen.no

FASTEAKSJONEN 2020
GI ET LIV MED VANN

Klimaendringer, fattigdom, krig og konflikt 
er dessverre en sentral del av verdens- 
bildet. Da er det godt å se at det nytter å 
hjelpe og at pengene som samles inn  
kommer frem. Kirkens Nødhjelps arbeid 
med rent vann redder liv hver eneste dag. 

Vi ser at klimaendringene har alvorlige konsekvenser. 
Tørke og flom ødelegger livsgrunnlaget til folk og 
tvinger stadig flere på flukt. Folk mangler rent vann, 
blir syke og i verste fall dør. Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon handler i år om å gi rent vann til  
mennesker som kjenner på kroppen at klimaet  
forandrer seg. Som for 14 år gamle Bate og 10 år 
gamle Kila i Beseko i Etiopia. Landsbyens eneste 
vannkilde var den røffe og skitne elva som gjorde at 
folk ble syke. Det voldsomme regnet la hele avlinger 
under vann. Folk ble så syke at flere pakket tingene 
sine og flyktet. Verken Bate eller Kila kunne gå på 
skolen, de måtte hjelpe familiene sine for å få  
hverdagen til å gå rundt. 

Fra flukt til blomstring
Etter at de fikk rent og trygt vann med midler  
fra Kirkens Nødhjelp og det norske folk gjennom 
TV-aksjonen, har landsbyen vokst til 8000 innbyggere, 
butikker og marked blomstrer, Kila og Bate kan gå på 
skolen og begynne å drømme om en bedre fremtid. 
Vann forandrer virkelig alt.  

ÅRETS FASTEAKSJON BLIR DIGITAL  
OG ER VIKTIGERE ENN NOENSINNE!
29. - 31. mars skulle 40.000 bøssebærere ha gått 
dør til dør for å samle inn penger for å gi sårbare 
mennesker tilgang til rent vann og god hygiene. 

For å hindre spredning også her hjemme i Norge,  
vil våre innsamlere i Fasteaksjonen ikke komme på 
døra. Dette betyr at pengene til årets fasteaksjon 
ikke samles inn dør til dør, men via Vipps 2426,  
via fasteaksjonen.no og på sosiale medier, særlig 
Facebook. Eller bank til 28015399556 (Marnardal 
sokn) Merk med Kirkens Nødhjelp Fasteaksjonen.
Årets viktigste gave!


